
Długi weekend w Toruniu 

Długi weekend w Toruniu rozpoczniemy od dużej dawki kultury. W Centrum
Sztuki Współczesnej startuje Forum Toruńskiej Kultury. Nie zabraknie też
koncertów, warsztatów i wspólnego świętowania 107. rocznicy odzyskania
przez Polskę niepodległości. 

PIĄTEK, 7 LISTOPADA

godz. 9:00, Forum Toruńskiej Kultury: Toruńska kultura w chaosie
informacyjnym, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu
Celem forum jest stworzenie platformy wymiany doświadczeń, dzielenie się dobrymi
praktykami oraz rozmowa o wyzwaniach teraźniejszości i kształtowaniu przyszłości
kultury w naszym mieście i najbliższej okolicy. Do udziału zaproszeni są artyści,
animatorzy, organizatorzy wydarzeń kulturalnych oraz przedstawiciele władz
samorządowych Torunia i Metropolii Toruńskiej, a także chętni odbiorcy kultury.
Program wydarzenia: https://torun.pl/pl/2-forum-torunskiej-kultury

godz. 11:00, „Malowany pierniczek…” – weekendowe warsztaty malowania
pierników, Muzeum Toruńskiego Piernika, oddział Muzeum Okręgowego
Muzeum Toruńskiego Piernika przygotowało warsztaty malowania pierników, by
wspólnie z Państwem celebrować tradycje toruńskiego piernikarstwa. Warsztaty te,
przygotowane z myślą o dzieciach i rodzinach, pozwolą na nowo odkryć tajniki
toruńskich tradycji piernikarskich i, mamy nadzieję, na stałe wpiszą się w program
spotkań w naszym muzeum. Zapewniamy atrakcyjną zabawę, poznanie toruńskich
tradycji piernikarskich w kameralnym gronie, degustację pierniczków i przede
wszystkim – spotkanie z historią Muzeum Toruńskiego Piernika. Warsztaty odbywają
się w każdy weekend od piątku do niedzieli, godz. 11.00

godz. 14:00, Oprowadzania kuratorskie po „Galerii Malarstwa i Rzeźby
Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”, Ratusz Staromiejski
Kustosz zbioru malarstwa i rzeźby polskiej – Anna Kroplewska-Gajewska w
interesujący sposób opowie o dziełach sztuki w kontekście czasu, w którym powstały
i w odniesieniu do ich reprezentacji w nurtach i stylach w sztuce. Ponadto unaoczni
kompozycję dzieł zwracając szczególną uwagę na odczytanie intencji artystów.
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Udział w oprowadzaniu kuratorskim po wystawie zawiera się w cenie biletu wstępu
do muzeum.

godz. 16:00 Anna Wysocka. Ekspansje przestrzeni – pokaz filmu i spotkanie
z twórcami, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu
Film „Anna Wysocka. Ekspansje przestrzeni” to niezwykły dokument kreacyjny w
reżyserii Anny Wysockiej i Jakuba Łukasza Syrkowskiego, będący artystyczną
podróżą przez trzy światy twórczości artystki – metaliczną, plemienną i mistyczną
przestrzeń. To opowieść o życiu w bliskości z naturą, o duchowości i o sztuce, która
staje się częścią codzienności. To spotkanie ze sztuką, która przekracza granice
materii i prowadzi w głąb ludzkiej duszy.

godz. 17:00 Spotkanie z Grażyną Wilczek, Kulturalny Hub Bydgoskiego
Przedmieścia

godz. 17:00 Czy sztuczna inteligencja osiąga już nadludzki poziom?
Spotkanie z prof. Włodzisławem Duchem, Akademickie Centrum Kultury i
Sztuki „Od Nowa” (sala kinowo-widowiskowa)
Podczas spotkania z prof. Włodzisławem Duchem spróbujemy odpowiedzieć na to
pytanie – bez sensacji, ale z naukową precyzją. Profesor opowie o tym, jak AI już dziś
wspiera odkrycia naukowe, przechodzi test Turinga i zaczyna wykazywać cechy
przypominające ludzką intuicję czy wyobraźnię. Dowiesz się, dlaczego największe
modele językowe stały się „cyfrowymi umysłami” i jak mogą wkrótce
zrewolucjonizować biologię, medycynę i codzienne życie.

godz. 18:00, WierszowAnki. Spotkanie z Mateuszem Połuszańczykiem,
Książnica Kopernikańska
Mateusz Połuszańczyk – poeta i autor czterech tomików, to twórca, który słowem
potrafi dotknąć najczulszych strun ludzkiej duszy. Laureat organizowanego przez
„Kurier Poranny” i „Gazetę Współczesną” plebiscytu „Osobowość Roku 2024” w
kategorii Kultura, znany jest z wrażliwości, autentyczności i wyjątkowego języka
poetyckiego. Pochodzący z Sokółki, a związany z Pruszkowem autor nazywany jest
przez przyjaciół „lekarzem dusz”. Jego poezja to zaproszenie do refleksji, emocji i
spotkania z samym sobą.

godz. 18:00, Otwarcie wystawy: Projekt: biżuteria artystyczna, Centrum
Sztuki Współczesnej Znaki Czasu
Wystawa Projekt: biżuteria artystyczna to opowieść o polskiej biżuterii od lat 40. XX



wieku po dziś – od prostych form powojennych po współczesne dzieła komentujące
rzeczywistość. Pokazuje biżuterię jako sztukę, manifest i świadectwo epoki. Wśród
eksponatów znajdziemy prace wybitnych twórców, m.in. Zaremskich i Jabłońskiego,
oraz przedmioty ukazujące, jak biżuteria towarzyszyła historii i codzienności. To
wystawa o wolności twórczej i sile małej formy. Wstęp wolny na otwarcie wystawy.
Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających do 8 marca 2026 roku. 

godz. 19:00 10 Tenorów, Aula UMK
10 Tenorów to międzynarodowy projekt wokalny, który od lat podbija serca
publiczności w Polsce i za granicą. Tworzą go utalentowani śpiewacy z różnych
krajów, połączeni miłością do muzyki i pasją do występów na żywo. Każdy z nich ma
za sobą imponujące doświadczenie sceniczne - od teatrów operowych, przez
musicale, po największe estrady Europy.

godz. 19:00, Friends. The unauthorized musical parody. 100. spektakl, do
9.11., Teatr Muzyczny

godz. 19:00, Iwona Gorzkiewicz – Baba wycięta, wernisaż, Restauracja
G132
Wystawa prezentuje  unikalne podejście do sztuki kolażu. To opowieści złożone z
kontrastujących elementów elegancji i przewrotności. Prace Iwony przełamują
tradycyjne spojrzenie na obraz, tworząc przestrzeń do refleksji nad tym, jak
fragmenty rzeczywistości mogą układać się w zupełnie nowe znaczenia.

godz. 19:00, Najdroższy. Spektakl komediowy, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki 
Zapraszamy na rozbrajający spektakl komediowy o cenie, jaką trzeba zapłacić za
szaloną odmianę losu. Kto z nas byłby gotów sięgnąć po skrajności, aby poprawić
swój status społeczny? Zaskakujące zwroty akcji i błyskotliwe dialogi i sprawią, że
„Najdroższy” rozśmieszy Cię do łez! Poznaj historię największego pechowca i
nieudacznika, który pewnego dnia postanawia odmienić swój los. Gdy w życiu
bohatera przelała się czara goryczy, wpada na genialny pomysł i z dnia na dzień, jak
za dotknięciem czarodziejskiej różdżki, odmienia swój los. Czy odnajdzie szczęście w
tej uplecionej przez siebie złotej klatce, czy może los trzyma dla niego w zanadrzu
coś jeszcze lepszego?

godz. 19:00, Czarny Bez, Jarzmo, Szlakiem Starych Drzew, Kombinat
Kultury



Koncerty przepełnione słowiańskim folkiem, dystopijnym industrialem i mocnymi
metalowymi riffami!

godz. 19:30 Spotkanie i minikoncert – Mariusz Duda, Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu
W związku z premierą płyty „The World Under Unsun” Lunatic Soul – solowego
projektu Mariusza Dudy (lidera formacji Riverside) na zakończenie Forum Toruńskiej
Kultury, odbędzie się spotkanie z artystą oraz krótki koncert akustyczny. Publiczność
będzie mogła zapoznać się z nowym materiałem muzycznym tego niezwykle
cenionego artysty oraz dowiedzieć się, jak powstały utwory na ten krążek.

22:00, 15. Urodziny The Very Polish Cut Outs, Klub NRD
Muzyczne święto dla wszystkich, którzy kochają brzmienia z duszą. Od piętnastu lat
zespół pasjonatów odkrywa zapomniane polskie utwory, nadając im nowoczesne
brzmienie i tworząc pomost między przeszłością a współczesnością.

SOBOTA, 8 LISTOPADA

godz. 9:00-12:00 Jarmark żywności ekologicznej, Dziedziniec Muzeum
Etnograficznego 
Zapraszamy na kolejne spotkanie z producentami żywności ekologicznej. Na
Jarmarku można kupić bezpośrednio od rolników ekologicznych wiele produktów, m.
in.: warzywa, ziemniaki, przetwory mleczne i mięsne, oleje oraz produkty z
przetwórni ekologicznych: przetwory owocowo – warzywne: soki, sałatki, kiszone
ogórki czy korniszony, przetwory zbożowe: mąki razowe, kasze, otręby, makarony,
kawę orkiszową i wiele innych produktów dla zdrowia

godz. 10:00 – 18:00 Giełda Biżuterii, Minerałów i Skamieniałości, Centrum
Targowe PARK
Wydarzenie, które łączy pasję odkrywców, miłośników natury i entuzjastów piękna.
To miejsce spotkań kolekcjonerów, artystów i rzemieślników, którzy z fascynacją
opowiadają o niezwykłych darach Ziemi. Podczas wydarzenia można podziwiać
minerały, skamieniałości, bursztyny, kamienie szlachetne, a nawet fragmenty kości
dinozaurów. To wyjątkowa okazja, by dotknąć historii naszej planety i poznać
tajemnice procesów geologicznych. Nie zabraknie też biżuterii z małych manufaktur
– oryginalnych, ręcznie tworzonych ozdób, które zachwycają swoją
niepowtarzalnością. To idealne miejsce, by znaleźć prezent z duszą i spędzić czas w
inspirujący sposób. Wydarzenie odbędzie się także w niedzielę, 9 listopada. 



godz. 10:00, Zakorzenieni – warsztaty z gliny, Kulturalny hub Bydgoskiego
Przedmieścia / Dom Schwartza, ul. Bydgoska 50
Spotkanie z gliną dla dzieci w wieku 8–12 lat, podczas którego najmłodsi odkryją
radość tworzenia własnymi rękami. Uczestnicy poznają właściwości gliny, nauczą się
formować i łączyć elementy, a następnie wykonają własne rzeźby inspirowane
pojęciem ojczyzny i zakorzenienia. Warsztaty bezpłatne. Wydarzenie odbędzie się
także w niedzielę, 9 listopada. 

godz. 10:00, Sztuka użytkowa: BIŻUTERIA ZE SZNURKA – warsztaty
makramy, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu (sala audiowizualna w
budynku B)
Zapraszamy na kreatywne warsztaty, podczas których stworzysz trzy wyjątkowe
elementy biżuterii z grubego, bawełnianego sznurka. W miłej atmosferze wykonasz
dwa naszyjniki w wybranych kolorach i dopasowaną do nich bransoletkę. Nauczysz
się także montować magnetyczne zapięcie, które nada Twoim pracom profesjonalny
wygląd. To doskonała okazja, by się zrelaksować, odkryć swoją kreatywność i wrócić
do domu z własnoręcznie wykonaną biżuterią – idealną dla siebie lub na prezent.
Bilety: 35 zł – dostępne w kasie CSW lub online

Godz. 10:00 – 20:00 Festiwal Gier Planszowych Ballcon, także 9.11., Klub
Sobótka
Organizatory przygotowali bogatą wypożyczalnie gier planszowych, turnieje z
nagrodami, a także pokazy gier i naukę zasad. Wydarzenie będzie kontynuowane w
niedzielę, 9 listopada w godz. 10.00-18.00

godz. 11:00 Zielnik świętowań polskich - Kujawy i Pomorze: Nicią historii -
Toruń 1920 w fotohafcie, Dom Kultury Bydgoskie Przedmieście
Warsztaty wyszywania fotografii. Zapisy pod nr tel. 508 259 871

godz. 12:00 Cyfrowy portret w praktyce – warsztaty fotograficzne, Centrum
Sztuki Współczesnej Znaki Czasu
Prowadzenie: Mateusz Matyasik. Czas trwania: 1 godz. 30 min. Bilety: 20 zł

godz. 12:00 Portret wolności – warsztaty fotograficzne, Kulturalny hub
Bydgoskiego Przedmieścia / Dom Schwartza, ul. Bydgoska 50
Spotkanie dla dorosłych i młodzieży 15+, podczas którego uczestnicy spróbują
uchwycić pojęcie wolności w kadrze. Zajęcia odbywają się w profesjonalnym studio
fotograficznym, gdzie każdy może eksperymentować z oświetleniem, tłem i



kompozycją, tworząc własną interpretację portretu. Po części praktycznej uczestnicy
wspólnie analizują swoje zdjęcia, omawiając zarówno aspekty techniczne, jak i
artystyczne. Na zakończenie wybrane fotografie zostaną zaprezentowane publicznie,
tworząc wspólną opowieść o wolności widzianej oczami uczestników. Warsztaty
bezpłatne. Wydarzenie odbędzie się także w niedzielę, 9 listopada. 

godz. 12:00, Szturm na fort, Fort IV
To nie tylko kolejny piknik militarny, ale żywa lekcja historii – okazja, by zobaczyć z
bliska manewry i ćwiczenia wojsk fortecznych w realistycznej scenerii. W programie
m.in. zwiedzanie fortu z przewodnikiem w pruskim mundurze, wystawa historyczna
oraz widowiskowy pokaz grup rekonstrukcyjnych, które zaprezentują zdobywanie
fortu z użyciem efektów pirotechnicznych. Na zakończenie uczestnicy będą mogli
zwiedzić stanowiska rekonstrukcyjne i wziąć udział we wspólnym ognisku, które
potrwa do późnych godzin wieczornych. BRAK MIEJSC

godz. 12:30, Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Projekt: biżuteria
artystyczna, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu
Wystawa Projekt: biżuteria artystyczna to opowieść o polskiej biżuterii od lat 40. XX
wieku po dziś – od prostych form powojennych po współczesne dzieła komentujące
rzeczywistość. Pokazuje biżuterię jako sztukę, manifest i świadectwo epoki. Wśród
eksponatów znajdziemy prace wybitnych twórców, m.in. Zaremskich i Jabłońskiego,
oraz przedmioty ukazujące, jak biżuteria towarzyszyła historii i codzienności. To
wystawa o wolności twórczej i sile małej formy. Prowadzenie: Anna Wiszniewska.
Wstęp w cenie biletu na wystawę.

godz. 13:00 i 16:00 Koncert Małe TGD – Dzień Dziecka przez cały rok,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Małe TGD to najpopularniejszy zespół dziecięcy w Polsce wykonujący muzykę pop z
ponadczasowym przesłaniem. Grupa koncertuje od wielu lat. Zespół Małe TGD może
pochwalić się współpracą ze znanymi artystami, m.in. z Roksaną Węgiel. Największy
hit Małego TGD to z pewnością utwór „Góry do góry”, rozpoczynający się słowami
„Piękny świat przemierzasz po maleńku […]”. W 2024 roku Małe TGD wyruszyło w
swoją pierwszą trasę koncertową pod nazwą „Dzień Dziecka przez cały rok”. Z tej
okazji został przygotowany niezwykły show, pełen efektów specjalnych i wizualizacji.
Dzięki temu udział w koncercie Małego TGD stanie się niezapomnianym przeżyciem
zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.



godz. 14:00 ,,Wolność słowa” – warsztaty literackie dla młodzieży i
dorosłych, Kulturalny hub Bydgoskiego Przedmieścia / Dom Schwartza, ul.
Bydgoska 50
W ramach spotkania Pracowni Literackiej zapraszamy uczestników do wspólnej
refleksji nad pojęciem wolności  – osobistej, społecznej i twórczej. Podczas
warsztatów uczestnicy będą mieć okazję rozwijać kreatywność i tworzyć własne
teksty będące interpretacją słowa wolność, które później zostaną opublikowane na
stronie Kulturalnego hubu. Warsztaty bezpłatne. Wydarzenie odbędzie się także w
niedzielę, 9 listopada. 

godz. 16:00 Warsztaty UPCYKLINGOWE z Klaudią Koziejko, Kulturalny hub
Bydgoskiego Przedmieścia / Dom Schwartza, ul. Bydgoska 50
Podczas warsztatów przekonasz się, że z pozoru niepotrzebne przedmioty mogą
zyskać drugie życie i stać się małymi dziełami sztuki. To wyjątkowa okazja, by
połączyć kreatywność z ekologicznym myśleniem. Uczestnicy spróbują swoich sił w
kolażu z elementami haftu, wyszywaniu na zdjęciach czy tworzeniu ozdób z
recyklingu – także w świątecznym klimacie. Warsztaty pokazują, że UPC YKLING to
nie tylko moda, ale świetna zabawa i sposób na świadome, twórcze życie. Wstęp
bezpłatny

godz. 16:00 i 17:00, Koncert: Empatia, Młodzieżowy Dom Kultury,
Przedzamcze 11/15
To będzie wyjątkowe popołudnie o tym, co najprostsze i jednocześnie najważniejsze
– o człowieku, emocjach i wrażliwości. Bez patosu, za to z prawdą, muzyką i
szczerością. Podczas koncertu usłyszysz dobre dźwięki, prawdziwe historie i słowa,
które zostają w pamięci. Śpiewamy o życzliwości, wsparciu i empatii – wartościach,
które łączą ludzi.
Wystąpi grupa wokalna Rozgłos pod kierunkiem Katarzyna Skowrońska-Sobolewska
oraz grupa gitarowa The Sparrow pod kierunkiem Nikodema Wróbla

godz. 16:00, Rock Art Festival vol. 5, Akademickie Centrum Kultury i Sztuki
„Od Nowa” (sala kinowo-widowiskowa)
Podczas tegorocznej edycji festiwalu wystąpią cztery zespoły: LESOIR (NL), ANVISION
(PL), THE SKYS (LT) oraz BASTARD BROTHERS (PL), prezentując różnorodne oblicza
współczesnej muzyki rockowej. W programie przewidziano także spotkanie z
Wojciechem Janem Pytkowskim w ramach cyklu „Bliskie Spotkania”, podczas którego
uczestnicy będą mogli poznać bliżej artystyczną i muzyczną twórczość gościa.



godz. 17:00, ”Wesoła Niepodległa”, koncert pieśni patriotycznych,
Centrum Handlowo-Rozrywkowe Toruń PLAZA
Na scenie wystąpi Orkiestra Dęta Vabank WOAK, prezentując znane utwory takie jak
„Czerwone maki”, „Marsz Pierwszej Brygady” czy „Rozkwitały pąki białych róż”.
Energiczne brzmienia orkiestry i pełne emocji aranżacje zachęcą publiczność do
wspólnego śpiewania i przeżywania muzycznych wzruszeń. Koncert „Wesoła
Niepodległa” to wydarzenie dla całych rodzin – okazja, by wspólnie spędzić czas,
poczuć radość i dumę z bycia częścią historii. Wstęp wolny!

godz. 17:00, Mecz siatkówki Skarpa Toruń - Enea Energetyk Poznań w
ramach 2 ligi kobiet, hala UCS UMK ul. Św. Józefa

godz. 18:00, Koncert Śląskich Gwiazd - Szlagierowo i z Humorem, Aula UMK
Na scenie pojawią się znakomici Artyści Śląskiej Sceny Muzycznej i nie tylko, znani z
wielu stacji telewizyjnych, oraz rozgłośni radiowych, którzy zapewnią niezapomniane
wrażenia i świetną zabawę. Na scenie pojawi się Sylwia Frączek - niezwykle
utalentowana wokalistka o przepięknym głosie, wraz z niepowtarzalnym Alexandrem
Martinezem, którego umiejętności wokalne i sceniczne są na najwyższym poziomie -
razem stworzą Magiczny Duet Marzeń, który na długo pozostanie w pamięci widzów.
Podczas występu zaprezentują szeroki repertuar, od klasycznych utworów po
nowoczesne przeboje, ukazując pełnię swojego talentu. 

godz. 18:00, NIC |Czajkowska/Bernadowski/Sutor| premiera Universal Art
Design | spektakl, WOAK – Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury (Młyn
Kultury)
Spektakl „NIC” to niezwykła opowieść o codzienności pracownika Biura Obsługi
Niczego – pełna absurdu, czułości i refleksji nad światem, w którym wszystko musi
mieć wartość i cel. Twórcy z humorem i empatią parodiują systemy nadprodukcji i
automatyzacji, pokazując, że prawdziwe znaczenie kryje się w tym, czego nie da się
zmierzyć.
Integralną częścią spektaklu jest audiodeskrypcja dostępna dla wszystkich widzów.

godz. 19:00, Koncert sentymentalno-patriotyczny ,,Żołnierska nuta" w
wykonaniu Barbary Gołaski., Torunianka Café
Podczas koncertu będzie można usłyszeć znane utwory towarzyszące Polakom w
najważniejszych momentach historii, a także nastrojowe piosenki skłaniające do
refleksji. Bilety w cenie 35 złotych do nabycia w kawiarni oraz przez media
internetowe na stronie zaprzyjaźnionej piernikarni:



www.piernikarniastarotorunska.pl/kup-online/

godz. 19:00-1:00, Potańcówka, kawiarnia Wejściówka
godz.20.00 Tribute to The Doors, grają Butelki Zwrotne, Kombinat Kultury 
Muzyczna podróż w czasie i hołd dla jednego z najważniejszych zespołów w historii
rocka. Szóstka bydgoskich muzyków przeniesie publiczność w klimat lat 60.,
przywołując magię koncertów The Doors i charyzmę Jima Morrisona. Podczas
występu zabrzmią największe hity grupy – „Light My Fire”, „Riders on the Storm”,
„Break on Through” i wiele innych kultowych utworów, które wciąż elektryzują fanów
na całym świecie.

NIEDZIELA, 9 LISTOPADA

godz. 8:00, 58. Toruński Rajd Samochodowy III Runda Toruńskiego Mistrza
Kierownicy, Płyta Lotniska Aeroklubu Pomorskiego
Czeka nas dzień pełen adrenaliny, rywalizacji i rajdowych emocji! Przyjdź, kibicuj i
poczuj ducha motorsportu w Toruniu! 

godz. 10:00 – 16:00, Wolny Jarmark Toruński, Rynek Nowomiejski 

Jarmark produktów lokalnych - zdrowej żywności i rękodzieła. Dla zwolenników tego
co niebanalne, ekologiczne i zdrowe.

godz. 12:00 Zielnik świętowań polskich - Kujawy i Pomorze: Kobiety i
kwiaty wolności, Dom Kultury Bydgoskie Przedmieście
Tworzenie plakatów w stylu art-deco Zapisy: utu.fundacja@gmail.com

godz. 17:00 Melodie Niepodległej, koncert Toruńskiej Orkiestry
Symfonicznej, Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Z okazji 107. rocznicy odzyskania niepodległości Toruńska Orkiestra Symfoniczna
zaprasza na wyjątkowy koncert pełen wzruszeń i patriotycznych melodii. Usłyszymy
utwory, które towarzyszyły Polakom w najważniejszych momentach historii – od
poloneza Ogińskiego po pieśni powstańcze, legionowe i żołnierskie. Wystąpią
Katarzyna Jaracz i Paweł Krasulak z towarzyszeniem orkiestry pod batutą Sławomira
Chrzanowskiego. Niech tego wieczoru melodie niepodległej rozgrzeją nasze serca.

godz. 17:00, Stare Dobre Małżeństwo, Aula UMK    
Stare Dobre Małżeństwo to najbardziej rozpoznawalny zespół z kręgu piosenki
poetyckiej i ballady folkowej w Polsce, od przeszło trzech dekad prowadzony przez

http://www.piernikarniastarotorunska.pl/kup-online/
mailto:utu.fundacja@gmail.com


Krzysztofa Myszkowskiego - charyzmatycznego pieśniarza, kompozytora i autora o
studenckim rodowodzie.

godz. 18:00 Koncert Wolności, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń
Na scenie wystąpią największe gwiazdy polskiej muzyki – Fisz Emade, Grzegorz
Hyży, Justyna Steczkowska, Kamil Bednarek, Katarzyna Groniec, Kwiat Jabłoni,
Natalia Szroeder oraz Rahim & Fokus / Paktofonika! To będzie wieczór pełen emocji,
energii i wspólnego świętowania wolności. 

godz. 18:30 Droga Przez Czas. Retrospektywa Akiry Kurosawy: Siedmiu
samurajów, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu

godz. 20:00 O.S.T.R. x Eldo, Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od
Nowa” (Duża scena)
Jeden wieczór. Dwa koncerty. Projekt specjalny 2025

PONIEDZIAŁEK, 10 LISTOPADA

godz. 10:00-20:00, Kujawsko-Pomorski Festiwal Gęsiny 2025, Przysiek,
plac przy dawnym ODR

W dniach 10 i 11 listopada, tradycyjnie już, zapraszamy do  Przysieka na Kujawsko-
Pomorski Festiwal Gęsiny. Na odwiedzających czekać będzie moc atrakcji. Głównym
punktem programu jest  największy w Polsce kiermasz gęsinowy, na którym swoje
produkty oferować będzie ponad stu wystawców. Więcej informacji na temat
festiwalu oraz tegorocznych atrakcjach: https://czasnagesine.pl/festiwal-gesiny-w-
przysieku-2025/

godz. 19:30, Muzyka zespołu Metallica symfonicznie, Aula UMK, ul.
Gagarina 11

Bilety: 139-169 zł do nabycia na kupbilecik.pl

godz. 20:00, TSA (MNKWL), Lizard King Toruń

WTOREK, 11 LISTOPADA

godz. 10:00-20:00, Kujawsko-Pomorski Festiwal Gęsiny 2025, Przysiek,
plac przy dawnym ODR

https://czasnagesine.pl/festiwal-gesiny-w-przysieku-2025/
https://czasnagesine.pl/festiwal-gesiny-w-przysieku-2025/


W dniach 10 i 11 listopada, tradycyjnie już, zapraszamy do  Przysieka na Kujawsko-
Pomorski Festiwal Gęsiny. Na odwiedzających czekać będzie moc atrakcji. Głównym
punktem programu jest  największy w Polsce kiermasz gęsinowy, na którym swoje
produkty oferować będzie ponad stu wystawców. Więcej informacji na temat
festiwalu oraz tegorocznych atrakcjach: https://czasnagesine.pl/festiwal-gesiny-w-
przysieku-2025/

godz. 10:30, Uroczysta Msza św. w intencji Ojczyzny, Kościół Garnizonowy,
plac św. Katarzyny 

Program Wojewódzkich Obchodów Narodowego Święta Niepodległości

godz. 11:00-16:00, 107. rocznica odzyskania niepodległości – piknik
historyczny, Bulwar Filadelfijski

Program Wojewódzkich Obchodów Narodowego Święta Niepodległości

godz. 11:30, 107. rocznica odzyskania niepodległości – przemarsz,
uroczystość patriotyczna, Rynek Staromiejski

Przemarsz wyruszy spod Kościoła Garnizonowego w Toruniu w stronę Rynku
Staromiejskiego. Zapraszamy wszystkich torunian i gości do wspólnego świętowania
Niepodległości, które uwieńczy odśpiewanie hymnu w ramach akcji "Niepodległa do
hymnu" o godz. 11:50. Szczegóły: Program Wojewódzkich Obchodów Narodowego
Święta Niepodległości 

godz. 11:50, uroczystość patriotyczna z okazji 107. rocznicy odzyskania
niepodległości, Rynek Staromiejski

Uroczystość patriotyczna połączona z odśpiewaniem hymnu w ramach akcji
"Niepodległa do hymnu" 

godz. 15:00, Zespół Śpiewaczy „Appassionata”, MDK, ul. Przedzamcze
11/15

W Narodowe Święto Niepodległości zabrzmią między innymi piosenki patriotyczne,
nawiązujące charakterem do święta.

godz. 18.00 Dzień Kina Polskiego: Zamach, Centrum Sztuki Współczesnej w
Toruniu, Wały gen. Sikorskiego 13

https://czasnagesine.pl/festiwal-gesiny-w-przysieku-2025/
https://czasnagesine.pl/festiwal-gesiny-w-przysieku-2025/
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https://torun.pl/pl/aktualnosc/obchody-107-rocznicy-odzyskania-niepodleglosci
https://torun.pl/pl/aktualnosc/obchody-107-rocznicy-odzyskania-niepodleglosci
https://torun.pl/pl/aktualnosc/obchody-107-rocznicy-odzyskania-niepodleglosci


reż. Jerzy Passendorfer, dramat wojenny, Polska, 1958, 81 min. Bilety: 14/16 zł

godz. 20:00, Beata i Bajm - wielki powrót, Arena Toruń
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